
ADA uMINY
LlIBASZ

UCHWALA NRXXI/177/16
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 30 czerwca 2016r.
w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art. l 8 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016r., poz.446), w związku z art.411 ust.3 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( t.j. Dz.U. z 2016., poz.672)

RADA GMINY LUBASZ

uchwala, co następuje:

§ l. Kwotę 229.032,63 zł ( słownie: dwieściedwadzieściadziewięćtysięcytrzydzieścidwazłote

63/100) pozostającą w dyspozycji Gminy Lubasz z tytułu umorzenia części pożyczki

zaciągniętej na" Budowę sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Jędrzejewo i Sławno

w Gminie Lubasz" przeznacza się w 2016r. na przedsięwzięcie z zakresu

ochrony środowiska tj. na budowę separatorów wraz z odwodnieniem placów

i parkingów oraz na przebudowę oczyszczalni ścieków oraz budowę sieci kanalizacyjnej

w Stajkowie ( opracowanie dokumentacji ).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XXI/177/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 czerwca 2016r.

W 2008r. Gmina Lubasz zaciągnęła z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę na realizację inwestycji "Budowę

sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Jędrzejewo i Sławno w Gminie Lubasz" w wysokości

1.355.000 zł.

Zgodnie z zawartą umową nr 68/U/400/292/2008 z dnia 18.07.2008r. z WFOŚiGW pożyczka

ta może być umorzona do 20% , po dotrzymaniu przez gminę wszystkich warunków umowy.

W bieżącym roku, po spłacie wymaganych rat, wystąpiono z wnioskiem o umorzenie.

Decyzją Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w Poznaniu umorzono Gminie Lubasz z dniem 19.05.2016r. kwotę 229.032,63 zł tj. 16,90%

zaciągniętej pożyczki.

Powyższa kwota powinna być wykorzystana na inwestycyjne przedsięwzięcia proekologiczne

potwierdzone stosowną uchwałą Rady Gminy.

PRZE~C ĄCARA MI Y

Zanet. . U,' ska


